Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
Никольская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

 01.09.2015 г.                                                                                                                   № 58/3
с. Никольское-2

Об организации питания
учащихся школы в  2015/2016  учебном году

Во исполнение приказа отдела образования администрации Бобровского муниципального района от _________________ г.  №  ______  «Об организации питания учащихся общеобразовательных учреждений района в 2015/2016 учебном году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить  с 03 сентября  2015 г. по 31 мая 2016 г.:
1.1 Бесплатным (за счет бюджета района) одноразовым питанием (завтраками) учащихся 1-4 классов в количестве 26 человек, учащихся из числа многодетных семей в количестве 3 человек.
1.2. По губернаторской программе «Школьное молоко» бесплатное молоко для
       учащихся 1-9 классов – 41 ученик 3 раза в неделю.
2. Организовать дополнительное питание (обед) учащихся за счет средств родителей в количестве 40 человек.
3. Назначить ответственным за организацию питания учащихся, контроль над правильностью составления меню Клюеву Е.В., завхоза школы.
4.  Ответственность  за полное и рациональное использование бюджетных и родительских средств, выделенных на питание учащихся,  возложить на завхоза Клюеву Е.В.
5. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

                                    Директор школы                                О.В. Мягкова

                         С приказом ознакомлен:	В.Н.Коровина
                                                                                                               Т.В.Попова
                                                                                                               Е.А.Жердева
                                                                                                               Е.С.Дрючкова
                                                                                                               Т.Н.Ломовцева
                                                                                                               В.В.Козина
                                                                                                               М.Г.Мищенко
	  О.И.Вышлова
                                                                                                               Е.В.Клюева